Clasificacidn

Lugar de celebracidn :

Fecha
Clase de la
Distancia
Cls Dor
1 71
2 6E3
3 141
4 132
5 103
5 20
T 570
:] 24
9 175
10 15
11 180
12 926
13 949
14 180
15 934
16 167
17 67
18 176
19 EB6
20 154
21 175
22 443
23 LT
24 177
25 274
26 7786
27 54
28 610
259 664
30 123
31 350
3z 485
3z 768
34 751
35 a1
36 27
a7 851
38 895
39 B29
40 777
41 9
42 924
43 556
44 536
45 108
46 184
47 23
48 14
49 8964
50 500
51 34
52 480
53 627
54 8l
55 195
56 778
57 128

58 340

/ Elites/Sub23 Grans classigues
Fms - Promed

19/03/186
proabs : CE1
i 105

Apellido,Nombre Catag
TOREES , ALBERT ELITE
SONDRE , Enger ELITE
BEHGTSSON, Filip SUBZ3
WILMANN , Frederik ELITE
MIEKIVER , Rasmus ELITE
RIVAS LIJIS BEUBZ23
AMENGUAL , FERE HA-30
BATLE , JOAN ELITE
COCOVI , JOAN SUB23
MIRALLES , Josap ELITE
SUREDA , ANTONIO SOBR23
BELDMAN ,Bjorn ELITE
HAMSEM ,Dan Erik ELITE
MAZ , GASPAR sSUB23
RUDCLFH, Poul SUB23
OLIVER,PAU ARAN EUBZ232
MASCARO , Sebastian ELITE
PORTELL , NICOLAS JUN-1
GARCIA,LUIS MA-30
SALAS, JOSEP SUBZ3
SANSO HMARC SUBZ23
CRESPI , LORENZO MA-30
MUNOZ ,MIGUEL ANGEL MA-30
GRIMES , SEAN AIDAN sSUB23
EL HIHIOUI ,Kamal ELITE
HMARTINEZ , ALEJANDRO MA-30
EIFELAND,Odin Foldvi ELITE
LLULL, PERE MA=30
TORRENS , Joan JUN-2
BAUZA, TONI ELITE
SANCHEZ  LLATZER MA-40
ARTIGUES , FRANCESC MA~-30
GOMZALEZ ,MIGUEL ANGE MA-30
MARTORELL, JAIME MA-30
FERRER ,MIQUEL ELITE
CERDA , SEBASTIA ELITE
CHORDA , FRAMCISCO AL MA-30
HARKANSEON ,Daniel ELITE
SOLLI,Torteif ELITE
ROMERO ,MIGUEL MA-30
RUDOLPH, Justin EUBZ3
QUETGLAS , Bartomeu MA-50
GONZALEZ , IVAN MA-40
CALZADA , FRANCISCO MA-40
MORIANA, CRISTIAN ELITE
VANRELL , JAVIER ELITE
RODRIGUEE ,GASTON ALE JUN-1
MUNTAMER ,DAVID ELITE
EVESJO,Dla MA-30
LARSS0H,Viktor ELITE
S0TO , MIGUEL ANGEL ELITE
HEBOT ,XISCO MA-40
COSTA , JUAN AMNTONIOC MA-30
TAULER , TONHI ELITE
GARAU , JOSEP JUM-1
JIMENEZ , RAUL MA-30
BOMNIN, JAUME S5UBZ23
MIRALLES ,RAFAEL MA-30

4% ETAPA CHALLENGE FRIMAVERA CAT 1-2 MONTUIRI

Publiecidad

ES FORT GRUP
HORTEN OCK

TEAM DIFFERDANGE
VARMAHNGER SPFORT

CYRKELELUBEEN HYMER

CICLOS QUINTA
ESTABLIMENTS
SA POBLA CLUB
BENICASSIM ME G
TUSNAD

CALA D OR CAL
WV REGGESTREAK
LLORET CLUB C
BEMICASSIM ME G
RADTEAM COPENMICEK
CONTROLEACK BAD
TUSHAD

PETRA CLUB CI
ANTONI GELABE
CONTROLPACE BAD
PETRA CLUB CI
ANTONI GELABE
FELANITX CLUR
ESTABLIMENTS
LLORET CLUB C
REQUENA CLUB
TROME CK
FELANITX CLUB
HEGOTARRAK

DE CICLISHE M
PORRERENCA PE
FELANITX CLUB
REQUENA CLUB
SINEU AGRUPAC
MEAM S5I TORMN
PORRERENCA PE
VELG CIUTAT C
JONKOPINGS
STORD SK
REQUENA CLUEB
READTEMA COPENICEK
ILLES BALEARS
DE CICLISME M
ESTABLIMENTS
ESTABLIMENTS

ShA POBLA CLUB
ESTABLIMENTS
MALOJA PUSHBIEKE

CYRELKLUBBEN LA LEFPRE
CYKELELUEBEN HYMER

AMNTONI GELABE
ARTANENC CLUB
ES XEBEL.LI D
ARTANENC CLUR
PETRA CLUB CI
REQUENA CLUB

TEAM COMPAK

ANTONI GELABE

432.26 Ems/h.

Tiempos

02:25:37
02:25:37
02:25:40
D2 :25:52
Q2:28:26
02:28:28
02:28:27
02:28:29
02:28:29
02:28:29
02:28:29
D2:28:29
D2:28:29
02:28:29
Q2:28:29
02:28:28
02:28:29
D2:28:29
Q2:28:29
02:28:29
02:28:29
D2:28:29
D2:28:29
02:28:29
Q2:28:29
02:28:29
02:28:29
02:28:29
D2:28:28
D2:28:28
02:28:29
02:28:29
02:28:29
QZ2:28:29
02:28:29
02:28:29
D2:28:29
02:28:29
Q2:28:44
O2:28:44
02:28:44
02:28:44
02:28:44
02:28:44
02:28:44
D2:28:44
02:28:44
02:28:44
02:28:44
DZ2:28:44
02:28:44
Q2:28:44
Q2:28:44
02:28:44
02:28:44
02:28:44
02:28:44
02:28:44

Difarancia

I G D G A S S e v e 1 e

15
2:49
Z:49
2:50
2:52
2:52
2:52
2:52
2:52
2:52
2:58
2:52
2:52
2252
2:52
2:52
2:52
2:52
2:52
2:52
2:52
2:52
2:52
£:52
2:52
2:582
2:582
2:52
2:52
2:52
2:82
2:52
2:52
2:52
2:53
3:07
3:07
3:07
2:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07

mc.

sedqg.
seq.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
Mimn.
min.
min.
min.
Min.
min.
MiT.
min.

mir.
min.
mir.
min.
mif.
min.
MLT.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
M.

mMLn.
min.
min.
mdn.
min.
min.
mir.
mif.
min.
Mirn.
min.
THir.
min.
mim.
min.
min.
min.
min.
min.



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
T2
73
74
75
76
77
78
79
80
81
B2
83
84
85
86
87
B8
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Corredores clasificados

580
771
857
334
637
715
774

76
638
749
605
747
171
756
136
780
870
488
981
212
235
487
226
775
188
131
263
996
444
574
205

25
302

B84

10
455
877
489
750
708

MULET , JORDI

CORDOBA , JUAN ANTONIOC
ROSSELLO,RAFAEL
BARCELO, JUAN MIGUEL
MUNTANER , ANTONIO
REYNES , SALVADOR
PUERTO, JOSE ANTONIO

LLULL, GABRIEL

GCMEZ , JOSE MIGUEL
VALLCANERAS , TONI
TEJERO, FRANCISCO
AMENGUAL , BARTOLOME
CASASNCVAS , PERE

CARDONA , JATME
GOMEZ , JORGE
MONCADAS , JAIME

SVENSSON ,DANIEL
GEORGIEV, SEVDALIN

GULDFUR ,Daniel
SERRA,MIGUEL

VADELL , GUILLEM TOME

CAPO, JAUME

JIMENEZ , FRANCISCO

GALIANO, JUAN
PASCUAL,RAFAEL

BARCELO , GUTLLEM
HORRACH, Juan Sebasti
GUERRERO,Mikguel Ang
RENDON, VICTOR MANUE

GROB,Michael
SERRA ,MARTI

CLADERA , GABRIEL
RAMIS , JUAN JERONIM

ZAMORA , Pau

VERSTAD , Anders Boire
REDONDO , BONIFACIO

WITIG, Torsten
CAPO ,MIQUEL

GONZALEZ , JATME ALBER
SOLER, JOSE ANTONIO

o8

MA-40
MA-40
MA-30
MA-30
MA-40
MA-40
MA-40
JUN-1
MA-30
MA-30
MA-40
MA-40
suB23
MA-30
JUN-1
MA-40
MA-40
MA-30
ELITE
ELITE
ELITE
MA-30
ELITE
MA-30
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
MA-40
ELITE
JUN-1
ELITE
MA-30
ELITE
SUB23
MA-40
MA-50
MA-30
MA-30
MA-50

FELANITX CLUB
ILLES BALEARS
REQUENA CLUB

PORRERENCA PE

BENACANTIL-MAT2

FELANITX CLUB
REQUENA CLUB

ESETEC-MELIA AL

FELANITX CLUB
SINEU AGRUPAC
SA POBLA CLUB
SINEU AGRUPAC
SEGUROS BILBAO
ARENAL CLUB C
PETRA CLUB CI
MANCCOR DE LA
ILLES BALEARS
FELANITX CLUB
JONKOPING

SA POBLA CLUB
ANTONI GELABE
FELANITX CLUB
ES XEBEL.LI D
REQUENA CLUB
DE CICLISME M
SA POBLA CLUR
LIVEBLOCK
INDEPENDIENTE
ANTONI GELABE
RSC KEMTEN

ARFLU-PUNTA GAL

SA POBLA CLUB
ILLES BALEARS
1605 FORNELLS
SIRMA IL
ARENAL CLUB C
BRCZUGVOGEL
FELANITX CLUB
SINEU AGRUPAC
TONI COLOM WO

02:28:44
02:28:44
02:28:44
02:28:44
02:28:44
02:28:44
02:28:44
02:28:47
02:29:03
02:29:03
02:29:03
02:29:03
02:29:03
02:29:03
02:29:03
02:29:03
02:29:03
02:29:03
02:29:03
02:29:03
02:29:08
02:29:08
02:29:09
02:29:09
02:29:089
02:29:09
02:29:30
02:29:30
02:29:30
02:29:30
02:295:30
02:29:30
02:29:37
02:29:37
02:29:37
02:29:37
02:29:41
02:29:50
02:30:21
02:36:11

3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:10
3:26
3:28
3:26
3:26
3:26
3:26
3:26
3:26
3:26
3:26
3:26
3:26
3:32
3:32
3:32
3:32
3:32
3:32
3:53
3:53
3:53
3:53
3:53
3:53
4:00
4:00
4:00
4:00
4:04
4:13
4:44
10:34

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.
min.
min.
miri.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



Clasificacién por equipos
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1 FELANITX CLUB 07:25:27
2 ESTABLIMENTS 07:25:40 a 13
3 ANTONI GELABE 07:25:42 a 15
4 PETRA CLUB CI 07:25:42 a 15
5 REQUENA CLUB 07:25:42 a 15
6 PORRERENCA PE 07:25:42 a 15
7 SA POBLA CLUB 07:26:16 a 49
8 DE CICLISME M 07:26:22 a 55
9 ILLES BALEARS 07:26:31 a 1:04
10 SINEU AGRUPAC 07:26:35 a 1:08
Clasificacidn de : Regularidad
1 71 TORRES,ALBERT ELITE ES PORT GRUP 25 Pts
2 683 SONDRE, Enger ELITE HORTEN OCK 20 Pts
3 141 BENGTSSON,Filip SUB23 TEAM DIFFERDANGE 16 Pts
4 132 WILMANN,Frederik ELITE VARANGER SPCRT 14 Pts
5 103 MIKIVER,Rasmus ELITE CYKELKLUBBEN HYMER 12 Pts
6 20 RIVAS,LUIS SUB23 CICLCS QUINTA 10 Pts
7 570 AMENGUAL,6 PERE MA-30 ESTABLIMENTS 9 Pts
8 24 BATLE, JOAN ELITE SA POBLA CLUB 8 Pts
] 179 COCOVI,JOAN SUB23 BENICASSIM ME G 7 PBts
10 15 MIRALLES, Josep ELITE TUSNAD 6 Pts
11 190 SUREDA,6ANTONIO SUB23 CALA D 'CR CAL 5 Pts
12 926 BELDMAN,Bjorn ELITE WV REGGESTREAK 4 Pts
13 949 HANSEN,Dan Erik ELITE LLORET CLUB C 3 Pts
14 180 MAS,GASPAR SUB23 BENICASSIM ME G 2 Pts
15 934 RUDOLPH, Poul SUB2Z3 RADTEAM COPENICK 1l Pts
Clasificacién de : Montana
1 141 BENGTSSON,Filip SUB23 TEAM DIFFERDANGE 8 Pts
2 132 WILMANN, Frederik ELITE VARANGER SPORT 6 Pts
3 71 TORRES,ALBERT ELITE ES PORT GRUP 3 Pts
4 683 SONDRE, Enger ELITE HORTEN OCK 1l Pts
Clasificacidén de : Metas Veolantes
1 683 SONDRE,Enger ELITE HORTEN OCK 7 Pts
2 141 BENGTSSON,Filip SUB2Z3 TEAM DIFFERDANGE 6 Pts
3 132 WILMANN, Frederik ELITE VARANGER SPORT 5 Pts
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